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Tukholma - Oikeusministeri Beatrice Ask haluaisi
internetoperaattorien puuttuvan mahdollisimman
itsenäisesti asiakkaidensa laittomiin puuhiin. Computer
Sweden -lehden haastatteleman ministerin mielestä nettiin
on saatava jokin järjestys ja tällöin "on vähiten haitallista, jos
operaattorit päättävät, mikä on sallittua ja mikä ei".

Ruotsin maltillista kokoomusta edustavan oikeusministeri
Beatrice Askin mielestä internetoperaattorien tulisi ottaa
aktiivinen rooli ja alkaa puuttua asioihin, jotka "ovat
suoraan vahingollisia tai yhteiskunnalle vaarallisia".

Computer Sweden -lehden haastatteleman
oikeusministerin mukaan se, että operaattorit pyrkisivät
pysäyttämään verkossaan tapahtuvan  laittoman toiminnan,
olisi vain "kohtuullista".

- On hyvä, että he tekevät voitavansa, ja luulen että tästä ei
tarvitse tulla mitään moraalista keskustelua. Meidän on
jotenkin luotava internetiin järjestystä ja vähiten haittaa lienee
siitä, että operaattorit itse päättävät, mitä saa ja mitä ei saa tehdä,
sanoo nettiä sinänsä "fantastisena luomuksena"
pitävä Ask.

Haastattelussa ei nouse esiin esimerkiksi kysymys siitä,
miten operaattorit samanaikaisesti voisivat suojata
asiakkaidensa yksityisyyttä ja toimia nettiliikennettä
seuraavina järjestyksenvalvojina. Myöskään valvonnan
kustannuskysymyksiin ei oteta kantaa.

Poliisi ja oikeuslaitos ohitettavissa?  

Ministeri Askin mukaan se, että internet tarjoaa monia
mahdollisuuksia rikolliseen toimintaan, edellyttää myös
jonkinlaisten nettipoliisien olemassaoloa. Askin toiveissa
on tulevaisuus, jossa operaattorit voisivat puuttua
esimerkiksi lapsipornon levittämiseen tai muuhun
laittomaan toimintaan  ilman poliisin tai oikeuslaitoksen
suoraa myötävaikutusta.
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Jo nyt monet ruotsalaisoperaattorit torjuvat lapsipornoa
estämällä asiakkaidensa pääsyn tiettyihin osoitteisiin.Tässä
vapaaehtoisuuteen pohjautuvassa mallissa operaattorit
toimivat kuitenkin yhteistyössä osoitelistaa ylläpitävän poliisin
kanssa. Kuka valvoisi operaattorien toimia näiden ryhtyessä
itsenäisiksi "nettipoliiseiksi", jää Askin
haastattelussa  arvoitukseksi.

"Tehokas puuttumiskeino"

Oikeusministeri kuvaa operaattorivetoista toimintaa 
"tehokkaaksi tavaksi" laittomuuksiin
puuttumisessa ja arvelee, että näin ei syntyisi  tarvetta
uusien ja entistä tiukempien lakien säätämiseen. Toisaalta
ministeri toteaa myös, että jos ongelmat ratkeaisivat
yksinkertaisesti lakeja säätämällä, poliitikot olisivat tehneet sen
jo.

Eräs epäonnistuneista lainsäädäntöyrityksistä nähtiin äskettäin
Norjassa. Kuten Digitoday (14.2.) kertoi, Norjan
parlamentille jätettiin helmikuussa lakiesitys, jonka turvin
viranomaiset ja operaattorit voisivat entistä laajemmin estää
kansalaisten pääsyn Norjan lakia rikkoville nettisivuille. Edes
lakiesityksen laatineessa työryhmässä esitys ei  saanut
taakseen enemmistön kannatusta.
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